Johannes Cruijs filius quondam Rutgheri et Bartholomeus ac Eefsa liberi dicti Johannis ab eodem et quondam Aleijde sua uxore filia quondam Willelmi van den Loke pariter geniti hereditarie vendiderunt Jacobo (dg: d) filio quondam Theoderici Stijnen soen de Hees hereditariam paccionem (dg: dimidii modii siliginis n) duorum sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in hiis tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Hees ad locum dictum in den Beemt inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et Arnoldi Doncker ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio denario census vicinis de Hees prius exinde de jure solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 252v 06 di 05-01-1406.

Jacobus zvw Wijerus gnd Wijric die Visscher droeg over aan Theodericus zvw Johannes Oden soen van den Kerchove een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis te leveren, gaande uit een akker lands, gnd die Clamacker, 9 lopen groot, in Someren, tussen Johannes van de Kelder enerzijds en Metta Ghiben en haar kinderen anderszijds, welke pacht Arnoldus zvw Arnoldus smid van Mierle, tbv zijn broer Henricus, gekocht had van Arnoldus zvw Reijnerus Haengreve van Zoemeren, en die nu aan hem behoort. {f.253r}.

Solvit.

Jacobus filius #Wijeri# (dg: Quirini {hier staan: ..} cuiusdam {hier staan: ..}) dicti Wijric die Visscher hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) Zoemeren solvendam hereditarie purificationis ex agro terre dicto die Clamacker novem lopinos continente sita in parrochia Zomeren inter hereditatem Johannis de (dg: Zomeren) Penu ex uno et hereditatem Mette Ghiben et eius

liberorum ex alio et ex attinentiis dicti agri universis quam paccionem Arnoldus filius quondam Arnoldi fabri de Mierle ad opus Henrici fratris (dg: jamdicti Arnoldi) eiusdem Arnoldi jamdicti erga Arnoldum filium quondam Reijneri Haengreve de Zoemeren emendo acquisierat prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Theoderico filio quondam

1184 f.253r.

in crastino epiphanije Domini: donderdag 07-01-1406.

BP 1184 f 253r 01 di 05-01-1406.

Johannis Oden soen van den Kerchove cum litteris #et aliis contractibus quibuscumque ut dicebat# et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum et successorum dicti Henrici filii quondam Arnoldi fabri deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 253r 02 do 07-01-1406.

Henricus zvw Godefridus Grauwe van Budel en zijn vrouw Gertrudis verkochten aan Petrus zvw Petrus Reijners soen, tbv hem en zijn vrouw Katherina dvw Willelmus van Hoelt of de langstlevende, een lijfrente van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamp, in Berlicum, tussen wijlen hr Henricus Buc priester enerzijds en de gemene weg die loopt van de plaats gnd Lofort naar Den Bosch anderzijds, en uit de gebouwen erop, reeds belast met een b-erfpacht van 3 zester rogge.

Solvit.

Henricus filius quondam Godefridi Grauwe de Budel et Gertrudis eius uxor cum eodem tamquam cum tutore legitime vendiderunt Petro filio quondam Petri Reijners soen ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie quondam Willelmi de Hoelt vitalem pensionem XL solidorum #monete# solvendam anno quolibet ad vitam eorum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam campo sito in parrochia de Berlikem (dg: in vico) inter hereditatem domini quondam Henrici Buc presbitri ex uno et inter communem plateam tendentem a loco dicto Lofort versus Buscum #ex alio# atque ex edificiis in eisdem consistentibus ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt) promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et sufficientem fa) excepta hereditaria paccione trium sextariorum siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere tali annexa conditione quod alter diutius vivens integraliter habebit et cum ambo mortui fuerint erit quitum. Testes Johannes et Lu datum in crastino epiphanije Domini.

BP 1184 f 253r 03 do 07-01-1406.

Henricus Bloc zvw Arnoldus Bloc verkocht aan Johannes zvw Godefridus van Bruheze en Ghogardus van den Gasthuze een n-erfpacht van 20 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1/3 deel dat aan hem behoort in de hoeve, gnd ten Elsbroec, van wijlen Henricus van den Elsbroec, in Bostel, (2) 1½ ~~mud~~ rogge b-erfpacht, gaande uit de hoeve gnd Rundonc, in Mierlo, (3) een b-erfpacht van 1 mud rogge, die Hepkinus sLaets soen moet leveren aan voornoemde verkoper.

Henricus Bloc filius quondam Arnoldi Bloc hereditarie vendidit Johanni filio quondam Godefridi de Bruheze et Ghogardo van den Gasthuze hereditariam paccionem XX modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex #tercia parte ad ipsum spectante in# manso dicto ten Elsbroec quondam Henrici van den Elsbroec (dg: nunc ad dictum venditorem spectante) sito in parrochia de Bucstel atque ex attinentiis dicti' (dg: mansi) tercie partis dicti mansi